АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023                                                                                                          № 47
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.04.2021 № 146                 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волчихинского района Алтайского края»

	В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,
постановляет:
      внести изменения в состав комиссии, утвержденный постановлением Администрации района от 12.04.2021 № 146 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волчихинского района Алтайского края»:
           вывести из состава комиссии: Е.В. Артюшкину,  главу района;
           ввести в состав комиссии М.А. Тарасова, главу района; А.С. Затхеева, старшего дознавателя отделения дознания ТО НД и ПР № 4 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю лейтенант внутренней службы.

Глава района                                                                                  М.А. Тарасов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района
от 08.02.2023 № 47
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волчихинского района
Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии

	1
	Тарасов Михаил Александрович
	Глава района

	Заместители председателя комиссии

	2
	Тарасов Александр Сергеевич
	Первый заместитель главы Администрации района

	3
	Лихачев Александр Анатольевич
	Начальник 67 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю» (по согласованию)

	Заместитель председателя комиссии – Секретарь комиссии

	4
	Зацепин Владимир Александрович
	Заведующий отделом по делам ГОЧС и  МР Администрации района

	Члены комиссии

	5
	Долматов
Олег Анатольевич
	Председатель комитета по взаимодействию с АПК

	6
	Шишова Татьяна Михайловна
	Председатель комитета  по ЖКХ и градостроительству, архитектор района

	7
	Штокаленко Сергей Петрович
	Военный комиссар (Волчихинского и Родинского районов Алтайского края) (по согласованию)

	8
	Харлова Татьяна Фёдоровна
	Главный врач КГБУЗ «Волчихинская ЦРБ» (по согласованию)

	9
	Шупыро Евгения Геннадьевна
	Председатель комитета Администрации района по образованию и делам молодежи

	10
	Алиева Елена Григорьевна
	Начальник Егорьевского районного потребительского общества (по согласованию)

	11
	Адамец Евгений Юрьевич
	Начальник Отд МВД России по Волчихинскому району  (по согласованию)

	12
	Своеволин Андрей Николаевич
	Начальник ГУП ДХ АК «Юго-Западное ДСУ» филиал Волчихинский (по согласованию)

	13
	Затхеев Сергей Аркадьевич
	Начальник ЛТУ (Волчихинский район) Юго-Западного ЛТЦ МЦТЭТ Алтайского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	14
	Голубцов Александр Сергеевич
	Начальник отдела обеспечения полномочий в области лесных отношений по Волчихинскому лесничеству (по согласованию)

	15
	Корнеев Алексей Анатольевич
	Начальник Волчихинских РЭС ЗСЭС ОАО «Алтайэнерго» (по согласованию)

	16
	Затхеев Андрей Сергеевич
	Старший дознаватель отделения дознания ТО НД и ПР № 4 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю лейтенант внутренней службы